

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem
IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546
bankovní spojení: ██████████
číslo účtu: ██████████
(dále též „objednatel“)

a

DAHASL s.r.o.

se sídlem / místem podnikání: Těchlovice 45, 503 27 Těchlovice
Zastoupená/ý: Janem Schejbalem, jednatelem
IČO: 047 75 325
DIČ: CZ04775325
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 36578
bankovní spojení: ██████████
číslo účtu: ██████████
(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 11. 2017, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Kopidlno čp. 1, Střední škola zahradnická – rekonstrukce elektrorozvodů“.

I. Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 5., 6. a 8. a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací a nutných změn:
 - změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnového listu č. 1- 5.
2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle tohoto článku při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.
3. Hodnota změn závazku ze smlouvy podle odst. 1 tohoto článku nepřekročí 50 % původní ceny veřejné zakázky.
4. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 - 5, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

5. Celkové dodatečné stavební práce – vícepráce dle tohoto dodatku činí: 973 888,02 Kč bez DPH
6. Celkové práce, které nebudou realizovány – méněpráce činí: 460 857,30 Kč bez DPH
7. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 513 030,72 Kč bez DPH

II.

Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 7 odst. 2 původní smlouvy se mění takto:
2. „Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:
- | | |
|---|---------------|
| Celková cena v Kč bez DPH | 9 538 923,86 |
| <i>devět milionů pět set třicet osm tisíc devět set dvacet tři korun českých osmdesát šest haléřů</i> | |
| DPH v Kč samostatně | 2 003 174,01 |
| <i>dva miliony tři tisíce sto sedmdesát čtyři tisíc korun českých jeden haléř</i> | |
| Celková cena v Kč včetně DPH | 11 542 097,87 |
| <i>jedenáct milionů pět set čtyřicet dva tisíc devadesát sedm korun českých osmdesát sedm haléřů</i> | |

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřině společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 - 5

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové dne 30. 04. 2018

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne 30. 04. 2018
IČ: 607 026 525, email: info@dahasl.cz

2
325

✓ Královéhradecký kraj
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

✓ DAHASL s.r.o.
Jan Schejbal
jednatel společnosti

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:

Kopidlno čp.1, Střední škola zahradnická - rekonstrukce elektrorozvodů

Tabulka k odst. 4

Původní smluvní cena (vstupní)	9 025 893,14 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 0,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	9 025 893,14 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,00 % < 15,00 %	

Tabulka k odst. 5

Původní smluvní cena (vstupní)	9 025 893,14 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 5	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 5	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)	9 025 893,14 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	0,00 % < 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 6

Původní smluvní cena (vstupní)	9 025 893,14 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 6	+ 973 888,02 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 6	- 460 857,30 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)	9 538 923,86 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	1 434 745,32 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	15,90 % < 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 7

Cena původních nahrazovaných položek	0,00 Kč bez DPH	
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi?	NE	
Méněpráce zařazené k odst. 7 související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	odečítají se (zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Původní smluvní cena (vstupní)	9 025 893,14 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 (vícepráce po odečtení méněprací)	513 030,72 Kč bez DPH	
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	5,68 % < 30,00 %	

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 973 888,02 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MĚNĚPRACÍ	- 460 857,30 Kč bez DPH
NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU	513 030,72 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

		ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 2		
		ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ		
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	9 025 893,14 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků	- 0,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	9 025 893,14 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,00 % < 15,00 %	

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	9 025 893,14 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
Navýšení se zahrnutím víceprací z předchozích dodatků	513 030,72 Kč bez DPH	
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	5,68 % < 30,00 %	

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)	
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)	9 025 893,14 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 973 888,02 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 460 857,30 Kč bez DPH
SOUČASNÁ CENA	9 538 923,86 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Název projektu:	Kopidlno čp. 1, Střední škola zahradnická – rekonstrukce elektrorozvodů	
Zhotovitel:	DAHASL s.r.o.	
Objednatel:	Královéhradecký kraj	
Změnový list vystavil:		
Datum:	13.2.2018	
<p>Předmět změny: Úprava elektroinstalace a souvisejících stavebních úprav. Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Odpočet přívodního kabelu, stávající vyhovuje. Změna a doplnění svítidel, změna ovládání světel – z bezpečnostních důvodů Demontáž obložení – kolize se stávajícím vedením, neekonomické zpětné zabudování Příprava elektroinstalace pro žaluzie, elektrická plátna a dataprojektory – připojení stávajícího zařízení Změna ovládání světel a osoušečů na WC – zlepšení komfortu ovládání Přidání nouzových světel – zvýšení bezpečnosti Záměna optických detektorů kouře za lineární – požadavek NPÚ Změna parapetních kanálů - požadavek NPÚ Přívody pro vypalovací pec a přívody na WC – zapojení stávajících zařizovacích předmětů Úprava místnosti pro server – doplnění vzduchotechniky Repase lustru – výměna vodičů a zdrojů světla, požadavek NPÚ Radiátory na chodbách – kolize z novým vedením elektro Podlahové lišty – doplnění chybějících po odstranění obkladu, požadavek NPÚ Školní zvonek – oprava stávajícího zařízení Propojení datového rozvaděče s kuchyní – propojení stávající technologie do systému</p> <p>Přílohy změnového listu: krycí list č.: soupis prací</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
349 040,53 Kč	418 393 ,02 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
69 352,49 Kč	-	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum: 13.2.2018	Datum: 13.2.2018	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 13.2.2018	Datum: 13.2.2018	

KOPIDLNO
STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ
Rekonstrukce elektrorozvodů **Vícepráce 1 _ 13.2.2018**

Rekapitulace - elektromontáže :

Montáž - materiál	-52 917,00
Montáž - práce	122 269,49
Celkem	69 352,49

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Odpočet přívodního kabelu							
CYKY-J 4x95, pevně	m	-80,00	820,86	-65 668,40	55,00	-4 400,00	-70 068,40
Odpočet přívodního kabelu CELKEM				-65 668,40		-4 400,00	-70 068,40
Odpočet světla "E"							
Svítilno E - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	-9,00	1 254,91	-11 294,23	221,85	-1 996,69	-13 290,92
CYKY-J 3x1,5, pevně	m	-90,00	10,41	-936,62	18,96	-1 706,26	-2 642,89
Krabice KU 68 - 1901	ks	-9,00	4,65	-41,81	22,78	-205,05	-246,86
Spínač 1-pól. 250V, 10A, IP20	ks	-9,00	112,90	-1 016,12	40,82	-367,39	-1 383,52
Odpočet světla "E" CELKEM				-13 288,79		-4 275,40	-17 564,19
Přidaná světla schodiště							
Svítilno D1S - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	2,00	2 018,44	4 036,87	209,15	418,30	4 455,18
Svítilno N - viz výkresová část a kniha svítidel (nouzové autonomní)	ks	2,00	512,33	1 024,66	224,33	448,66	1 473,32
Svítilno D1S - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	-2,00	2 018,44	-4 036,87	209,15	-418,30	-4 455,18
Svítilno D1 - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	4,00	1 187,11	4 748,42	225,66	902,63	5 651,05
Svítilno N - viz výkresová část a kniha svítidel (nouzové autonomní)	ks	2,00	512,33	1 024,66	224,33	448,66	1 473,32
Přidaná světla schodiště CELKEM				6 797,74		1 799,95	8 597,69
Změna ovládání světel							
Tlačítko 1-pól. 250V, 10A, IP20	ks	12,00	121,16	1 453,91	41,37	496,47	1 950,38
Krabice KU 68 - 1901	ks	12,00	4,65	55,75	22,78	273,40	329,15
CYKY 3ox1,5, pevně, včetně ukončení a prořezu	m	286,00	10,41	2 976,38	18,96	5 422,12	8 398,50
CYKY-J 3x1,5, pevně	m	455,00	10,41	4 735,15	18,96	8 626,11	13 361,25
Paměťové relé	ks	5,00	592,00	2 960,00	250,00	1 250,00	4 210,00
Změna ovládání světel CELKEM				12 181,18		16 068,10	28 249,28
Demontáž obložení chodba 1.NP							
Demontáž obložení 1.NP	hod	26,00	0,00	0,00	250,00	6 500,00	6 500,00
Likvidace obkladu 1.NP	m2	35,00	0,00	0,00	20,00	700,00	700,00
Oprava omítek 1.NP	m2	50,00	61,44	3 072,00	237,00	11 850,00	14 922,00
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,00	19,72	986,00	0,00	0,00	986,00
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	50,00	32,20	1 610,00	0,00	0,00	1 610,00
Demontáž obložení 3.NP	hod	80,00	0,00	0,00	250,00	20 000,00	20 000,00
Likvidace obkladu 3.NP	m2	136,00	0,00	0,00	20,00	2 720,00	2 720,00
Oprava omítek 3.NP	m2	50,00	61,44	3 072,00	237,00	11 850,00	14 922,00
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,00	19,72	986,00	0,00	0,00	986,00
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	50,00	32,20	1 610,00	0,00	0,00	1 610,00
Demontáž a zpětná montáž topení 3.NP	hod	26,00	0,00	0,00	250,00	6 500,00	6 500,00
Demontáž obložení chodba 1.NP CELKEM				11 336,00		60 120,00	71 456,00
Příprava pro žaluzie (cena za 4 učebny)							
Krabice KU 68 - 1901	ks	12,00	4,65	55,75	22,78	273,40	329,15
Krabice KU 68 - 1903	ks	16,00	32,91	526,50	110,54	1 768,65	2 295,15
Dvojitlačítko žaluziové 250V, 10A, IP20	ks	12,00	272,72	3 272,64	100,21	1 202,52	4 475,16
CYKY-J 3x1,5, pevně	m	130,00	10,41	1 352,90	18,96	2 464,60	3 817,50
CYKY 5Jx1,5, pevně, včetně ukončení a prořezu	m	130,00	19,94	2 592,20	20,85	2 711,00	5 303,20
Jistič 10/1	ks	4,00	70,20	280,80	125,00	500,00	780,80
Sekání	hod	24,00	0,00	0,00	250,00	6 000,00	6 000,00
Zapravení a zaštukování rýhy s kabely do šířky 300mm	m	8,00	61,44	491,55	237,06	1 896,49	2 388,04
Příprava pro žaluzie (cena za 4 učebny) CELKEM				8 572,34		16 816,66	25 388,99
Elektrické ovládání pláten (cena za 4 učebny)							
Krabice KU 68 - 1901	ks	8,00	4,65	37,17	22,78	182,27	219,43
CYKY-J 3x1,5, pevně	m	100,00	10,41	1 040,69	18,96	1 895,85	2 936,54
Dvojitlačítko žaluziové 250V, 10A, IP20	ks	4,00	272,72	1 090,88	100,21	400,84	1 491,72
Zásuvka 230V/16A/IP20	ks	4,00	109,63	438,52	88,18	352,70	791,22
Sekání	hod	12,00	0,00	0,00	250,00	3 000,00	3 000,00
Zapravení a zaštukování rýhy s kabely do šířky 300mm	m	2,00	61,44	122,89	237,06	474,12	597,01
Elektrické ovládání pláten (cena za 4 učebny) CELKEM				2 730,14		6 305,78	9 035,92
Data projektor (cena za 4 učebny)							
Připojné místo 1xVGA (AV) female, 1xHDMI female, 2xCINCH. Oba konektory VGA a HDMI budou provedeny s kabelovou rezervou 20cm zakončenou konektorem VGA female a HDMI female, provedení nástěnné, eloxovaný hliník, 116x94x89	ks	8,00	1 540,00	12 320,00	480,00	3 840,00	16 160,00
Kabel HDMI-HDMI 15.0m, v1.3 male-male zlacené kontakty stíněný GEMBIRD A-type (19-pin, Single Link)	ks	4,00	1 860,00	7 440,00	385,00	1 540,00	8 980,00
Kabel přípojný 15M/15M VGA 15m stíněný, black	ks	4,00	1 260,00	5 040,00	385,00	1 540,00	6 580,00
Audio kabel 2x1, stíněný	m	60,00	28,00	1 680,00	16,00	960,00	2 640,00

trubka PVC 16 2316	m	60,00	4,83	289,80	22,45	1 347,00	1 636,80
trubka PVC 23 2323	m	60,00	6,64	398,40	21,00	1 260,00	1 658,40
trubka KF63	m	60,00	24,00	1 440,00	28,00	1 680,00	3 120,00
CYKY-J 3x2,5, pevně	m	80,00	16,08	1 286,26	20,85	1 668,31	2 954,56
Krabice KU 68 - 1901	ks	4,00	4,65	18,58	22,78	91,13	109,72
Zásuvka 230V/16A/IP20	ks	4,00	109,63	438,52	88,18	352,70	791,22
Sekání	hod	8,00	0,00	0,00	250,00	2 000,00	2 000,00
Zapravení a zaštukování rýhy s kabelem do šířky 300mm	m	8,00	61,44	491,55	237,06	1 896,49	2 388,04
Data projektor (cena za 4 učebny) CELKEM				30 843,11		18 175,63	49 018,73
Změna ovládání světel WC							
Spínač 1-pól. 250V, 10A, IP20	ks	-10,00	112,90	-1 129,03	40,82	-408,22	-1 537,24
Pohybové čidlo	ks	10,00	820,00	8 200,00	250,00	2 500,00	10 700,00
Změna ovládání světel WC CELKEM				7 070,97		2 091,78	9 162,76
Změna napájení osušičů WC							
Jistič 16/1	ks	7,00	89,50	626,50	125,00	875,00	1 501,50
CYKY-J 3x2,5, pevně	m	278,00	16,08	4 469,74	20,85	5 797,36	10 267,10
Sekání	hod	10,00	0,00	0,00	250,00	2 500,00	2 500,00
Zapravení a zaštukování rýhy s kabelem do šířky 300mm	m	10,00	61,44	614,44	237,06	2 370,61	2 985,05
Změna napájení osušičů WC CELKEM				5 710,68		11 542,97	17 253,65
Přidání nouzových světel (schodiště, rozvodna, hl. vstup, hl. přístroje, rozvaděče							
Svítilno N - viz výkresová část a kniha svítidel (nouzové autonomní)	ks	16,00	512,33	8 197,25	224,33	3 589,28	11 786,53
CYKY-J 3x1,5, pevně	m	240,00	10,41	2 497,66	18,96	4 550,03	7 047,69
Sekání	hod	6,00	0,00	0,00	250,00	1 500,00	1 500,00
Zapravení a zaštukování rýhy s kabelem do šířky 300mm	m	10,00	61,44	614,44	237,06	2 370,61	2 985,05
Přidání nouzových světel (schodiště, rozvodna, hl. vstup, hl. přístroje, rozvaděče CELKEM				11 309,35		12 009,92	23 319,27
Záměna optických detektorů kouře za lineární.							
optický detektor kouře, samoresetovací, 12VDC	ks	-2,00	1 019,14	-2 038,28	237,59	-475,18	-2 513,46
lineární hlásič, odraz. Verze, dosah 5-50m, včetně příslušenství	ks	2,00	23 426,16	46 852,32	2 517,36	5 034,72	51 887,04
Záměna optických detektorů kouře za lineární CELKEM				44 814,04		4 559,54	49 373,58
Příplatek k cenám maleb za barevný odstín							
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně světlém 1.PP, 1.NP	m2	-2 394,85	0,00	0,00	9,36	-22 410,94	-22 410,94
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně světlém 2.NP, 3.NP	m2	-6 598,338	0,00	0,00	9,36	-61 747,07	-61 747,07
Příplatek k cenám maleb za barevný odstín CELKEM				0,00		-84 158,01	-84 158,01
Přidaná zásuvka Wi-Fi půda							
Zásuvka 230V/16A/IP20	ks	2,00	109,63	219,26	88,18	176,35	395,61
CYKY-J 3x2,5, pevně	m	66,00	16,08	1 061,16	20,85	1 376,35	2 437,51
Kombinovaný chránič 16B/1	ks	1,00	964,56	964,56	250,00	250,00	1 214,56
Krabice KU 68 - 1901	ks	2,00	4,65	9,29	22,78	45,57	54,86
Přidaná zásuvka Wi-Fi půda CELKEM				2 254,27		1 848,27	4 102,54
Změna parapetních kanálů							
Parapetní kanál PK140x70D včetně upev. a konc. Prvků, materiál Al	m	-95,00	2 486,99	-236 263,94	76,61	-7 277,95	-243 541,89
Parapetní kanál PK140x70D včetně upev. a konc. Prvků, materiál plast	m	95,00	621,20	59 014,00	76,61	7 277,95	66 291,95
Změna parapetních kanálů CELKEM				-177 249,94		0,00	#####
Přívod pro vypalovací pec							
CYKY-J 5x6	m	42,00	78,32	3 289,44	26,59	1 116,78	4 406,22
Zásuvka 400V/32A - p.o.	ks	1,00	554,13	554,13	187,50	187,50	741,63
Jistič 25C/3	ks	1,00	345,35	345,35	250,00	250,00	595,35
Chránič 40/4/003	ks	1,00	728,74	728,74	250,00	250,00	978,74
Přívod pro vypalovací pec CELKEM				4 917,66		1 804,28	6 721,94
Doplnění přívodů a ovládání pro ventilátory v 1NP, šatny a soc.							
CYKY-J 3x1,5	m	130,00	10,44	1 357,20	18,96	2 464,80	3 822,00
Krabice KU 68 - 1901	ks	12,00	4,65	55,75	22,78	273,40	329,15
Tlačítko 1-pól. 250V, 10A, IP20	ks	6,00	117,54	705,23	39,45	236,71	941,94
Paměťové relé	ks	6,00	592,00	3 552,00	260,00	1 560,00	5 112,00
Zapojení ventilátoru	ks	6,00	0,00	0,00	260,00	1 560,00	1 560,00
Doplnění přívodů a ovládání pro ventilátory v 1NP, šatny a soc. zař. CELKEM				5 670,18		6 094,91	11 765,09
Úprava místnosti pro server							
mřížka větrací malá	ks	1,00	820,00	820,00	280,00	280,00	1 100,00
mřížka větrací velká	ks	1,00	1 480,00	1 480,00	280,00	280,00	1 760,00
potrubí 300 mm vč. tvarovek	m	2,00	925,00	1 850,00	120,00	240,00	2 090,00
Zapravení a zaštukování rýhy s kabelem do šířky 300mm (7,2m3)	m	2,00	61,44	122,89	237,06	474,12	597,01
Sekání	hod	12,00	0,00	0,00	250,00	3 000,00	3 000,00
Úprava místnosti pro server CELKEM				4 272,89		4 274,12	8 547,01
Repase lustru 2NP							
repase stáv. lustru	ks	1,00	3 533,67	3 533,67	10 975,18	10 975,18	14 508,85
Repase lustru 2NP CELKEM				3 533,67		10 975,18	14 508,85

Oprava stávajícího připojení a kotvení radiátorů chodba 1NP							
Materiál - potrubí, konzole, spojovací materiál a chemické kotvy, technické plyny, atd.	ks	1,00	9 456,00	9 456,00	0	0,00	9 456,00
Demontáž stávajících konzol, montáž nových konzol a úprava a zkrácení připojovacího potrubí, vypuštění, napuštění a odvětrání systému	hod	70,00	0,00	0,00	250,00	17 500,00	17 500,00
Oprava stávajícího připojení a kotvení radiátorů chodba 1NP CELKEM				9 456,00		17 500,00	26 956,00

Doplnění dřevěných podlahových lišt							
Dřevěná lišta dub, lakovaná	m	72,00	320,00	23 040,00	180,00	12 960,00	36 000,00
Dopravní náklady	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
Doplnění dřevěných podlahových lišt CELKEM				24 240,00		12 960,00	37 200,00

Kabelové rozvody a doplnění školního zvonku							
Kabel JYTY 2x1	m	200,00	8,38	1 676,00	15,41	3 082,00	4 758,00
Demontáž stávajícího zařízení	hod	1,00	0,00	0,00	280,00	280,00	280,00
Školní zvonek	ks	1,00	1 980,00	1 980,00	280,00	280,00	2 260,00
Školní zvonek - montáž stávajících	ks	3,00	0,00	0,00	280,00	840,00	840,00
Kabelové rozvody a doplnění školního zvonku CELKEM				3 656,00		4 482,00	8 138,00

Propojení datového rozvaděče mezi serverovnou a kuchyní							
výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických kazet, výška 1U	ks	1,00	936,89	936,89	342,07	342,07	1 278,96
LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4,00	60,91	243,65	10,90	43,59	287,25
záslepka pro čelo vany	ks	4,00	12,89	51,58	10,34	41,37	92,95
Optická kazeta 12 svárů HS, bez víka	ks	1,00	90,33	90,33	62,06	62,06	152,39
Víčko pro optickou kazetu 12 svárů HS Huber + Suhner	ks	1,00	58,84	58,84	21,68	21,68	80,52
ochrana optického svaru FPS - 60mm	ks	4,00	12,39	49,55	19,76	79,05	128,60
Pigtail 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4,00	48,07	192,27	469,19	1 876,77	2 069,05
kabel MM50/125um 4vl	m	80,00	23,57	1 885,60	16,80	1 344,00	3 229,60
trubka PVC LPFLEX 2316	m	80,00	5,19	415,20	23,29	1 863,20	2 278,40
Propojení datového rozvaděče mezi serverovnou a kuchyní CELKEM				3 923,92		5 673,79	9 597,71

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Název projektu:	Kopidlno čp. 1, Střední škola zahradnická – rekonstrukce elektrorozvodů	
Zhotovitel:	DAHASL s.r.o.	
Objednatel:	Královéhradecký kraj	
Změnový list vystavil:		
Datum:	27.2.2018	
<p>Předmět změny: Úprava elektroinstalace a souvisejících stavebních úprav.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Soc.zářzení u kuchyně – napojení stávajících svítidel, zásuvek a bojlerů Repase lustru – výměna kabelu a zdrojů, požadavek NPÚ Svítidla – úsporná opatření, bezpečnostní opatření Záměna vypínačů – požadavek NPÚ Záměna záznamového zařízení – rozšíření kapacity pro budoucí využití uživatele.</p> <p>Přílohy změnového listu: krycí list č.: soupis prací 65 882,92</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
47 594,73 Kč	113 477,65 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
65 882,92 Kč	-	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele: I	Za zhotovitele:	
Datum: 27.2.2018	Datum: 27.2.2018	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 27.2.2018 /	Datum: 27.2.2018	

KOPIDLNO
STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ
Rekonstrukce elektroinstalací Vícepráce č.2 _27.2.2018

Rekapitulace - elektromontáže :

Montáž - materiál	20 077,16
Montáž - práce	45 805,76
Celkem	65 882,92

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Soc. zař. u kuchyně (napojení svítidel, zásuvek a bojleru)							
CYKY-J 3x1,5	m	70,00	10,41	728,70	18,96	1 327,20	2 055,90
CYKY-J 3x2,5	m	90,00	16,08	1 447,20	20,85	1 876,50	3 323,70
CY 4 zž	m	45,00	11,52	518,40	22,40	1 008,00	1 526,40
Ekvipotenciální svorkovnice EPS2 (HOP) s krytem	ks	1,00	350,00	350,00	250,00	250,00	600,00
Spínač 1-pól. 250V, 10A, IP20	ks	2,00	112,90	225,80	40,82	81,64	307,44
Vypínač bojler	ks	1,00	433,00	433,00	126,00	126,00	559,00
Vývodka bojler	ks	1,00	119,70	119,70	126,00	126,00	245,70
Krabice KP 67/3 vč. upevnění, zapojení vodičů	ks	3,00	4,65	13,95	22,78	68,34	82,29
Zásuvka 230V/16A/IP20	ks	2,00	109,63	219,26	88,18	176,35	395,61
Svítilno F- viz výkresová část a kniha svítidel	ks	4,00	964,29	3 857,16	210,00	840,00	4 697,16
Kombinovaný chránič 10B/1	ks	1,00	1 107,56	1 107,56	250,00	250,00	1 357,56
Kombinovaný chránič 16B/1	ks	2,00	1 184,00	2 368,00	250,00	500,00	2 868,00
Stykač	ks	1,00	495,00	495,00	250,00	250,00	745,00
Krabice KO 125 E	ks	1,00	62,64	62,64	128,57	128,57	191,21
Soc. zař. u kuchyně (napojení svítidel, zásuvek a bojleru) CELKEM				11 946,37		7 008,60	18 954,97
Repase lustru 2NP							
repase stáv. lustru	ks	2,00	3 533,67	7 067,34	10 975,18	21 950,36	29 017,70
Repase lustru 2NP CELKEM				7 067,34		21 950,36	29 017,70
Odpčet svítidel v jídelně (zachování stávajícího osvětlení)							
Svítilno C, startovací díl - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	-4,00	932,04	-3 728,16	250,00	-1 000,00	-4 728,16
Svítilno C, průběžný díl - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	-22,00	932,04	-20 504,88	250,00	-5 500,00	-26 004,88
Svítilno C, koncový díl - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	-4,00	932,04	-3 728,16	250,00	-1 000,00	-4 728,16
Zárovka LED 14W	ks	42,00	105,60	4 435,20	0,00	0,00	4 435,20
CYKY-J 5x1,5	m	180,00	22,15	3 987,00	20,85	3 753,00	7 740,00
Krabice KR 97/5	ks	5,00	84,89	424,45	110,54	552,70	977,15
Odpčet svítidel v jídelně (zachování stávajícího osvětlení) CELKEM				-19 114,55		-3 194,30	-22 308,85
Svítilno A - odpčet 2.NP chodba							
Svítilno A - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	-2,00	2 706,30	-5 412,60	322,78	-645,56	-6 058,16
Svítilno A - dle skutečnosti CELKEM				-5 412,60		-645,56	-6 058,16
Svítilno F - připočet 2.NP chodba							
Svítilno F - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	5,00	964,29	4 821,45	210,00	1 050,00	5 871,45
Svítilno F - počet dle skutečnosti CELKEM				4 821,45		1 050,00	5 871,45
Svítilno G (I. etapa) - odpčet 1ks v chodbě před jídelnou							
Svítilno G - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	-1,00	427,95	-427,95	210,00	-210,00	-637,95
Svítilno G (I. etapa) - počet dle skutečnosti CELKEM				-427,95		-210,00	-637,95
Svítilno J - odpčet všech nástěnných světel v 1.NP							
Svítilno J - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	-7,00	2 129,97	-14 909,79	210,00	-1 470,00	-16 379,79
Svítilno J - počet dle skutečnosti CELKEM				-14 909,79		-1 470,00	-16 379,79
Svítilno D2 - přidání schodiště, podesta, 2.NP chodba							
Svítilno D2 - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	12,00	1 091,99	13 103,88	196,58	2 358,96	15 462,84
Svítilno D2 - počet dle skutečnosti CELKEM				13 103,88		2 358,96	15 462,84
Svítilno E (II. etapa) - úprava víceprací č.1							
Svítilno E - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	1,00	1 254,91	1 254,91	221,85	221,85	1 476,76
Svítilno E (II. etapa) - počet dle skutečnosti CELKEM				1 254,91		221,85	1 476,76
Svítilno N - úprava víceprací č.1							
Svítilno N - viz výkresová část a kniha svítidel (nouzové autonomní)	ks	-3,00	512,33	-1 536,99	224,33	-672,99	-2 209,98
Svítilno N - počet dle skutečnosti CELKEM				-1 536,99		-672,99	-2 209,98
Svítilno na půdu - počet dle skutečnosti (rozdíl mezi PD a VV)							
Svítilno LED - 1500 lm, IP42 (osvětlení půdy)	ks	6,00	697,25	4 183,50	204,17	1 225,02	5 408,52
Svítilno na půdu - počet dle skutečnosti CELKEM				4 183,50		1 225,02	5 408,52
Záměna vypínačů a zásuvek ve sborovně za porcelánové provedení							
Zásuvka 230V/16A/IP20	ks	-1,00	109,63	-109,63	88,18	-88,18	-197,81
Zásuvka 230V/16A/IP20, rustikální	ks	1,00	695,93	695,93	88,18	88,18	784,11
Spínač 1-pól. 250V, 10A, IP20	ks	-2,00	112,90	-225,80	40,82	-81,64	-307,44
Spínač 1-pól. 250V, 10A, IP20, rustikální	ks	2,00	834,42	1 668,84	38,65	77,30	1 746,14
Záměna vypínačů a zásuvek ve sborovně za porcelánové provedení CELKEM				2 029,34		-4,34	2 025,00
Záměna záznamového zařízení, kabelové rozvody pro CCTV							
NVR pro 8 IP kamer, až 5MP, HDMI, 8x PoE, I/O, Audio, bez HDD. Celkový datový tok 50 Mbit/s., bez HDD, H.264 / MJPEG, bez HDD, 2 x SATA interních, 1 x eSata, 2 x USB 2.0, VGA, HDMI, RJ45, 2 x 10/100/1000 Mbps, 45 W (bez HDD) - včetně licence výkonný síťový videorekordér (NVR) pro zaznamenání až 10 IP kamer. Základní rychlost až 160Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP a formátu H.264, H.264+, H.265 a MPEG-4. Rekordér má integrovaný switch a je vybaven 16x PoE vstupy pro IP kamery. K NVR lze připojit monitor přes VGA nebo HDMI výstup s podporou 4K rozlišení. Do NVR lze nainstalovat 4x HDD s kapacitou až 4x 4TB. Otevřená platforma s podporou kamer i jiných úložných platformách ONVIF	ks	-1,00	9 147,52	-9 147,52	2 847,66	-2 847,66	-11 995,18
kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	m	800,00	9,30	7 440,00	17,28	13 824,00	21 264,00
krabice přístrojová KP68/2	m	10,00	5,95	59,50	48,33	483,30	542,80
drážka pro tr.23, cihla	m	5,00	24,36	121,90	78,95	394,75	516,65
trubka PVC LPFLEX 2323	m	50,00	6,64	332,00	21,00	1 050,00	1 382,00
Patch panel UTP osaz. 24 pozic BK 1U, CAT6	ks	1,00	1 879,07	1 879,07	1 506,67	1 506,67	3 385,74
Patch kabel UTP 3m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	10,00	45,73	457,30	9,71	97,10	554,40
Záměna záznamového zařízení, kabelové rozvody pro CCTV CELKEM				17 072,25		18 188,16	35 260,41

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Název projektu:	Kopidlno čp. 1, Střední škola zahradnická – rekonstrukce elektrorozvodů	
Zhotovitel:	DAHASL s.r.o.	
Objednatel:	Královéhradecký kraj	
Změnový list vystavil:		
Datum:	14.3.2018	
<p>Předmět změny: Úprava elektroinstalace a souvisejících stavebních úprav.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Přesun rozvaděčů do serverovny – zlepšení obslužnosti, zvýšení hygienických standardů Restaurátorské práce a oprava římsy na chodbě – požadavek NPÚ</p> <p>Přílohy změnového listu: krycí list č.: soupis prací</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
50 181,09 Kč	82 678,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
32 496,91 Kč	-	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele: <i>[Signature]</i>	Za zhotovitele: <i>[Signature]</i>	
Datum: 14.3.2018	Datum: 14.3.2018	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 14.3.2018 /	Datum: 14.3.2018 /	

KOPIDLNO
STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ
Rekonstrukce elektrorozvodů **Vícepráce č.3_14.3.2018**

Rekapitulace - elektromontáže :

Montáž - materiál	30 058,03
Montáž - práce	2 438,88
Celkem	32 496,91

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Přesun rozvaděčů do servovny - záměna rozvaděčů							
Rozvaděč stojan. 27U/600 x600, šedý, dveře sklo, FD 1	ks	-1,00	11 343,47	-11 343,47	1 473,98	-1 473,98	-12 817,45
Rozvaděč nástěnný 18U/60x50 nedělený FD 3	ks	-1,00	6 739,32	-6 739,32	1 293,11	-1 293,11	-8 032,43
Rozvaděč nástěnný 18U/60x50 nedělený FD 4	ks	-1,00	7 267,34	-7 267,34	1 340,01	-1 340,01	-8 607,35
vysuvný liškový optický rozvadec pro montaz do 19" datoveno rozvadece, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických kazet, výška 1U	ks	-1,00	936,89	-936,89	342,07	-342,07	-1 278,96
LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	-4,00	60,91	-243,64	10,90	-43,60	-287,24
záslepka pro čelo vany	ks	-4,00	12,89	-51,56	10,34	-41,36	-92,92
Optická kazeta 12 svarů HS, bez víka	ks	-1,00	90,33	-90,33	62,06	-62,06	-152,39
Víčko pro optickou kazetu 12 svarů HS Huber + Suhner	ks	-1,00	58,84	-58,84	21,68	-21,68	-80,52
ochrana optického svaru FPS - 60mm	ks	-4,00	12,39	-49,56	19,76	-79,04	-128,60
Pigtail 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	-4,00	48,07	-192,28	469,19	-1 876,76	-2 069,04
zálohový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont. 2U, RJ45, Smart Slot, USB/RS-232	ks	-1,00	15 986,74	-15 986,74	647,45	-647,45	-16 634,19
Rozvaděč stojan. 37U/600 x600, šedý, dveře sklo, FD 1	ks	2,00	13 694,00	27 788,00	1 560,00	3 120,00	30 908,00
Přesun rozvaděčů do servovny - záměna rozvaděčů CELKEM				-15 171,97		-4 101,12	-19 273,09
Oprava obložení místnost č.36							
Oprava obložení- restaurátorské práce	ks	1,00	15 980,00	15 980,00	0,00	0,00	15 980,00
Oprava obložení místnost č.36 CELKEM				15 980,00		0,00	15 980,00
Oprava dřevěných zárubní na chodbách							
Oprava dřevěných zárubní na chodbách	ks	1,00	28 600,00	28 600,00	0,00	0,00	28 600,00
Oprava dřevěných zárubní na chodbách CELKEM				28 600,00		0,00	28 600,00
Oprava římsy na chodbě							
Zednické práce	ks	1,00	650,00	650,00	6 540,00	6 540,00	7 190,00
Oprava římsy na chodbě CELKEM				650,00		6 540,00	7 190,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 4
Název projektu:	Kopidlno čp. 1, Střední škola zahradnická – rekonstrukce elektrorozvodů	
Zhotovitel:	DAHASL s.r.o.	
Objednatel:	Královéhradecký kraj	
Změnový list vystavil:		
Datum:	20.3.2018	
<p>Předmět změny: Úprava elektroinstalace a souvisejících stavebních úprav.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Kabeláž do serverovny viz ZL č.3 – zlepšení obslužnosti, zvýšení hygienických standardů Předsazená SDK stěna – zakonzervování památkově chráněných dveří Oprava spár v jídelně – splnění hygienického standardu předepsaného KHS</p> <p>Přílohy změnového listu: krycí list č.: soupis prací</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
14 040,95 Kč	68 426,40 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
54 385,45 Kč	-	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum: 20.3.2018	Datum: 20.3.2018	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 20.3.2018	Datum: 20.3.2018	

KOPIDLNO
 STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ
 Rekonstrukce elektrorozvodů **Vícepráce č.4 _20.3.2018**

Rekapitulace - elektromontáže :

Montáž - materiál	34 280,25
Montáž - práce	21 805,20
Celkem	56 085,45

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Přesun rozvaděčů do servrovny - kabeláž							
kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	m	1 580,00	9,30	14 694,00	17,28	27 302,40	41 996,40
kabel MM50/125um 4vl	m	-75,00	23,57	-1 767,75	16,80	-1 260,00	-3 027,75
kabel SYKFY 15x2x0.5	m	-220,00	30,80	-6 776,00	19,26	-4 237,20	-11 013,20
Přesun rozvaděčů do servrovny - kabeláž CELKEM				6 150,25		21 805,20	27 955,45

Předsazená SDK stěna míst.č.35							
SKD konstrukce atypická,dvojitý záklop,minerální vata	ks	1,00	16 830,00	16 830,00	0,00	0,00	16 830,00
Předsazená SDK stěna míst.č.35 - CELKEM				16 830,00		0,00	16 830,00

Oprava spár na stropě v jídelně							
Oprava spár	ks	1,00	11 300,00	11 300,00	0,00	0,00	11 300,00
Oprava spár na stropě v jídelně CELKEM				11 300,00		0,00	11 300,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 5
Název projektu:	Kopidlno čp. 1, Střední škola zahradnická – rekonstrukce elektrorozvodů	
Zhotovitel:	DAHASL s.r.o.	
Objednatel:	Královéhradecký kraj	
Změnový list vystavil:		
Datum:	19.4.2018	
<p>Předmět změny: Úprava elektroinstalace a souvisejících stavebních úprav.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Předsazená dřevěná stěna – zakonzervování památkově chráněných dveří Opravy omítek, doplnění ventilátorů – splnění požadavku KHS</p> <p>Přílohy změnového listu: krycí list č.: soupis prací</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- Kč	290 912,95 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
290 912,95 Kč	-	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele: I	Za zhotovitele:	
Datum: 19.4.2018	Datum: 19.4.2018	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 19.4.2018	Datum: 19.4.2018	

KOPIDLNO

STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ

Rekonstrukce elektrorozvodů Vícepráce č.5 _19.4.2018

Rekapitulace - elektromontáže :

Montáž - materiál	108 823,95
Montáž - práce	182 089,00
Celkem	290 912,95

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Oprava spár dřevěných příček v 2.NP							
Opravy, spárování, tmelení broušení příček	kpl.	1,00	1 250,00	1 250,00	8 650,00	10 350,00	11 600,00
Oprava spár dřevěných příček v 2.NP CELKEM				1 250,00		10 350,00	11 600,00
Předsazená dřevěná předstěna							
Atypický dřevěná předstěna včetně odhlučnění	ks	1,00	13 175,00	13 175,00	0,00	0,00	13 175,00
Předsazená dřevěná předstěna - CELKEM				13 175,00		0,00	13 175,00
Přesun a vyčištění nábytku							
Stěhování nábytku, manipulace a vyčištění.	hod	420,00	18,00	7 560,00	250,00	105 000,00	112 560,00
Přesun a vyčištění nábytku CELKEM				7 560,00		105 000,00	112 560,00
Opravy omítek a doplnění maleb							
Opravy maleb škrábáním	m2	910,00	0,00	0,00	6,00	5 460,00	5 460,00
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	910,00	19,72	17 945,20	0,00	0,00	17 945,20
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,	m2	910,00	32,20	29 302,00	0,00	0,00	29 302,00
Zapravení a zašukování rýhy - opravy prasklin v omítce	m2	150,00	61,44	9 216,00	237,06	35 559,00	44 775,00
Oprava toč. schodiště(broušení, tmelení, nový nátěr)	m2	160,00	118,00	18 880,00	142,00	22 720,00	41 600,00
Oprava a doplnění maleb CELKEM				81 888,30		63 739,00	139 082,20
Výměna odtahového ventilátoru							
Casové relé SMR-T	ks	4,00	332,07	1 328,29	125,00	500,00	1 828,29
Demontáž ventilátoru	ks	4,00	0,00	0,00	125,00	500,00	500,00
Ventilátor nástěnný odtahový do 150mm	ks	4,00	905,59	3 622,36	250,00	1 000,00	4 622,36
Zapojení ventilátoru	ks	4,00	0,00	0,00	250,00	1 000,00	1 000,00
Výměna odtahového ventilátoru CELKEM				4 950,65		3 000,00	7 950,65